
MOFDV 2023/24

Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177
2776222, tanjastadelmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00  09060310 Dartfields Ahorn III Golden Arrows III 8:4
Fri. 13.10.2023 20:00  09060440 TSV Kornbur...nights III Golden Arrows III 8:4
Fri. 20.10.2023 20:00  09060570 Golden Arrows III DC LaBamba ...ndsheim IV 8:4
Fri. 03.11.2023 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. V Golden Arrows III 6:6
Sat. 09.12.2023 15:00  09060570 t/v Anarchy 05 IV Golden Arrows III 6:6
Fri. 29.12.2023 18:00  09060570 v Golden Arrows III TSV Bertels...9'ners II 10:2
Fri. 05.01.2024 17:00  09060190 t/v Golden Arrows III DC Torpedo Erlangen II 2:10
Fri. 12.01.2024 20:00  09060570 Golden Arrows III Bad Boys Nürnberg 4:8
Fri. 19.01.2024 20:00  09060570 Golden Arrows III Dartfields Ahorn III 7:5
Fri. 16.02.2024 20:00  09060570 Golden Arrows III TSV Kornbur...nights III 4:8
Sat. 02.03.2024 20:00  09060010 DC LaBamba ...ndsheim IV Golden Arrows III 5:7
Sat. 16.03.2024 20:00  09060570 Golden Arrows III Finnigan's Harp Nbg. V 5:7
Sun. 07.04.2024 14:00  09060340 TSV Bertels...9'ners II Golden Arrows III 2:10
Sat. 20.04.2024 20:00  09060100 t Golden Arrows III Anarchy 05 IV 11:1
Sat. 27.04.2024 20:00  09060190 t DC Torpedo Erlangen II Golden Arrows III 8:4
Fri. 03.05.2024 20:00  09060660 Bad Boys Nürnberg Golden Arrows III 6:6

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060340 Mehrzweckhalle Bertelsdorf
Christenstraße 11, 96450 Coburg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg
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Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060660 Sportpark Ziegelstein Remmi Demmi
Hoferstr.30, 90411 Nürnberg
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